
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH KIJJCP01G6YAF

Klása Jiří Ing.

IJ Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720134 Fax: 386359050 E-mail: klasa@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 47307218 DIČ:

AF-CITYPLAN s.r.o.

Magistrů 1275/13

14000 Praha

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000395/2019 25.03.2019 Vácha Jan Ing. 386720544

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Vypracování kompletní projektové dokumentace pro zrněnu stavby před dokončením pro akci: Okružní křižovatka
silnice 11/145 s ulicí 1. máje ve Vimperku - Fišerka

Žádáme o vypracování kompletní projektové dokumentace pro změnu stavby před dokončením (ZSPD) v souladu s
platnými vyhláškami v době zpracování pro investiční akci „Okružní křižovatka silnice 11/145 s ulicí l.máje ve
Vimperku - Fišerka1' (okr. PT). Změna stavby před dokončením se týká SO 301 - Dešťová kanalizace a SO 303 -
Zatrubnční vodního toku v rozsahu schváleném dodavatelem.

Předání dokumentace pro změnu stavby před dokončením v dostatečném množství vyhotovení v tištěné podobě pro
získání stavebního povolení a realizaci stavby a zároveň v elektronické podobě.

Cena díla: 95 500,- Kč bez DPH, 115 555.- Kč vč. DPH.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

1Č:70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

AktEPTMi
ZoiSMu

2 7 -03-10 lč: 47307218
t &yzrt kw/l/V, Biěj ©24739753.3 pn

Dodavatel bcíc na vědomi. že objednávka, jejíž plitém převyšuje částku 50 000.- Kč bez 01*1 í, bude /.vcrejnčnWieyistiu
*mluv

v/) JIHOČESKÝ HAJ

/ KRAJSKÝ ÚŘAD
I / Odbor dopravy

^ V * silničního hospodářství
U Zimního stationu 1952/2

AF-CITYPLAN s.r.o,..,. .... ,370 TS České Butttjovlc* (17)
Magistrů 1275/13 Klasa Jiří Ing. '

Praha 4 vedoucí odboru

smluv zřircnélio podle /úkonu č 34ÍP2015 Sb . o icgistru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jlhocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte nn daňový doklad pouze účel zveřejněný n správce daně podle ustanovení 109 odst 1 písni c) zákona č 235/2004 Sb - o DPII ve znOní pozdCjŠich
předpisu V opačném případě se vystavujete riziku. že Vám DPI I uhradíme na učet Vašeho správce dané podle § 109a jmenovaného zákona l oiéz pláli i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle $ 109 odsi 3 téhož zákona

*KUJCP01G6YAF*


